Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 004/2023.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2023

A Prefeitura Municipal de São Felix do Araguaia, Estado de Mato Grosso, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados o resultado do PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 004/2023, que tem por objeto REGISTRO
DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES
PRONTAS DO TIPO SELF SERVICE, BUFFET, MARMITAS, COFFEE BREAK, REFRIGERANTES E ÁGUA MINERAL;
FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO, ATENDENDO AS NECESSIDADES DE TODAS AS
SECRETARIAS DO MUNICIPIO.  ADJUDICADO/HOMOLOGADO: Para as empresas: M. M. VIEIRA DA SILVA LTDA.
CNPJ: 07.922.161/0001-81. Vencedora dos lotes/itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08 e 09 do Certame no valor global de R$
1.314.570,00 (Um Milhão, Trezentos e Quatorze Mil, Quinhentos e Setenta Reais). JACINTO PEREIRA DA LUZ - ME.
CNPJ: 35.598.124/0001-03. Vencedora dos lotes/itens 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 e 18 do Certame no valor global de
R$ 962.298,00 (Novecentos e Sessenta e Dois Mil, Duzentos e Noventa e Oito Reais). O processo estará disponível aos
interessados na própria sede da prefeitura das 13h30min às 17h00min.

São Félix do Araguaia - MT, em 07 de março de 2023.

Jean Flávio dos Santos Milhomem - Pregoeiro Oficial. Port. nº 016/2021.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 808dcf03

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:34:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial